Bridas Lisas de Acero
Inoxidable Negro
Este documento es propiedad de ARVI. Su reproducción total o parcial, sin mencionar derechos de autor, y la alteración de contenido o contexto están prohibidas.
Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso. Las figuras/dibujos son meramente ilustrativos.
Más información: info@arvielectric.com o www.arvielectric.com
ficha técnica
A54_2 Fecha 04/25
Aprobado por: Ana Barbosa 1

ficha técnica
A54_2 Fecha 04/25
Aprobado por: Ana Barbosa 2
Especificaciones del Producto
CÓDIGO REFERENCIA
L ANCHO
(mm)
C LONGITUD
(mm)
Ø MÍNIMO
 ÚTIL (mm)
Ø MÁXIMO
ÚTIL (mm)
RESISTENCIA A
TRACCIÓN (N)
7021324012 PV-046-125-Inox304-PT 4,6 125,0 15,0 38,0 450
7021324015 PV-046-150-Inox304-PT 4,6 150,0 15,0 46,0 450
7021324020 PV-046-200-Inox304-PT 4,6 200,0 15,0 61,9 450
7021324026 PV-046-260-Inox304-PT 4,6 260,0 15,0 81,0 450
7021324029 PV-046-290-Inox304-PT 4,6 290,0 15,0 90,6 450
7021324036 PV-046-360-Inox304-PT 4,6 360,0 15,0 112,8 450
7021324052 PV-046-520-Inox304-PT 4,6 520,0 15,0 163,8 450
7021324068 PV-046-680-Inox304-PT 4,6 680,0 15,0 214,8 450
7021324084 PV-046-840-Inox304-PT 4,6 840,0 15,0 265,7 450
7021327020 PV-079-200-Inox304-PT 7,9 200,0 15,0 61,9 800
7021327026 PV-079-260-Inox304-PT 7,9 260,0 15,0 81,0 800
7021327029 PV-079-290-Inox304-PT 7,9 290,0 15,0 90,6 800
7021327036 PV-079-360-Inox304-PT 7,9 360,0 15,0 112,8 800
7021327052 PV-079-520-Inox304-PT 7,9 520,0 15,0 163,8 800
7021327068 PV-079-680-Inox304-PT 7,9 680,0 15,0 214,8 800
7021327084 PV-079-840-Inox304-PT 7,9 840,0 15,0 265,7 800
Embalaje del Producto
Bridas Lisas de Acero
Inoxidable Negro
Este documento es propiedad de ARVI. Su reproducción total o parcial, sin mencionar derechos de autor, y la alteración de contenido o contexto están prohibidas.